中国高等教育培训中心

中培 E2023〕 244号

关于举办
“
新一轮审核评估背景下高校评建改工作暨

内部质量保障体系建设研讨会
”
的通知

各高等学校:

为深入学习贯彻党的二十大精神,推进落实 《深化新时

代教育评价改革总体方案》和 《普通高等学校本科教育教学

审核评估实施方案 (⒛ 21— 2025年 )》 ,引 导各高校高质量

做好自评自建和整改工作,推动高校高质量内涵式发展,中

国高等教育培训中心决定举办
“
新一轮审核评估背景下高校

评建改工作暨内部质量保障体系建设研讨会
”。现将有关事

宜通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:北京科教融合教育科技有限公司

二、时间与地点

时间:⒛23年 7月 28——31日 (28日 报到,31日 离

会 );

线下:西宁市

线上:中 国高等教育培训中心直播平台 (直播+回看 15

天 )。

三、主要内容

1.新 一轮审核评估精髓要义;

2.高校评建改工作要点;

3.高校审核评估前期准各工作与自评报告撰写;

4.审核评估数据填报及入校评估考察工作准各 ;

5.二 级学院建设与迎评工作实践;

6.基于新一轮审核评估的高校内部质量保障体系建设与

优化。

四、参会人员

各高校有关领导,教务处、质量与评估等有关职能部门负

责人及相关管理人员,各学院 (部 )党 政主要负责人、主管教

学工作副院长、专业负责人、教研室 (实验室 )主任。

五、报名及缴费

(一 )报名方式

1.线下班 (西宁 )——个人报名请微信扫描下图二维码

填写个人信
`惑
进行报名 ;

2.线上班——个人报名请微信扫描下图二维码填写个人

信
`惑
进行报名 ;

3.团 队报名,请填写报名回执表 (详见附件 )后发至

由阝绡筝: pxhwahietr。 cn。

4.报名时间:2023年 6月 12日 —⒛23年 7月 28日

(二 )收费标准

1.线 下收费标准为 1680元 /人 (含培训费、证书费

等),食宿统一安排,费用自理; 线上收费标准为 980元 /

人;线上单位团体报名 19800元 /校 (限 50人 )。

2.中 国高等教育学会个人会员 (以 学会公示名单为准 )

享受报名优惠政策,具体标准为线下 1580元 /人 ,线上 880

元/人。

(三 )付款方式

1.支付宝或微信扫描报名成功后生成的缴费二维码在线

缴费。

2.对公转帐

账户名称:中 国高等教育培训中心

嗍艮彳亍贝κ|手 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

注:交费时请填写实际参会人员姓名和手机号码,并请

在各注中注明学校 (单位)和 电子邮箱。

对公转账汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭证发

送至会务组邮箱pxhwahietr。 cn,并各注
“
姓名+单位+7月

审核评估班。

3.培训费电子发票 (增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在培训结束后 10-15个工作日

内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参会代表按照规定完成研修课时,由 中国高等教育培训

中心颁发电子版
“
结业证书

”,证书中注明研修课程名称及

学时。

七、联系方式

伍 蓉:15313248眨 3(会务咨询 );

周 珊:13侣⒆⒆383(会务咨询 );

梁 钰:010-63385301,15910723s91(证 书事宜 )。

附件 :

1.新 一轮审核评估背景下高校评建改工作暨内部质量保

障体系建设研讨会回执表

2.中 国高等教育培训中心简介

中国

年 6月20
``◇

∽

舀
8
厄

‘③
≥
滠

G
〓

墚
量
刚
粼
崾
昕
邱

^
揆

妲
幂
飒
聪
驾
H
°

圣

不
导
划
婶
慰
胆
兴
陈
长
霎
"
硪

恕
最

N
.
φ

妄
帏
岳
胆
举
以
忌
沂
菇
璧
祁
岳
举
巛
丬
惑
呆
热
衤

.
握

瑚
胆
邪
双
羽
雌
举
巛
丬
惑
巛
驾
呆
热
+
姐

J
〓

刖

匝

叹

廿

0
㈧

〓照
匝
昕
郸

燃
坏
回
叩
禁
巛
衤
芯
怒
删
账
送
趄
塍
酬
烬
禄
<
捌

世
H
崧

删
壮
舆
怔
μ
岷
粗
坦
壮
令
拇
锞
︱
葙一

过
圭

陂
舨
想
世

世
φ

羽

斟

懋
囤
u
肼

爿
邾
∞

'
叫

邾
N
'
μ

邾

刂
刖
婶
胆

婉巛
 匚书

<
账

沓

⌒
≤
帏
ˇ
凇
型

恤张
迎钮

≤

帏

楱
癸
`
妹

蒡

卩~
箭

冢
型
丶

撬
w
u
腓

φ
冢
不
<
零

鬣

爿
冒
不
吲

蝉
瑕
照
≤
巛
蕊

刖

婶

附件 2

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的

独立事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、

高校发展难点、行业企业发展痛点,整合国内外优质教育

资源,面 向全国教育系统和行业企业管理干部、骨干教师

等,开展专业化、定制化培训和精准化咨询服务。中心一

直致力于以服务求支持,以 贡献求发展,努力建设成为我

国高等教育领域最具公信力、权威性、影响力、引领性的

教育培训机构。详情请登录中国高等教育培训中心官网

(https∶〃chetc。 cahe。 edu。cn/)或关注培训中心微信公众号了解

更多培训动态。

(微信公众号) (企业微信)